UN - DOU/TRF3 - Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região - Administrativo 

Unidade(s) Requisitante(s): Gerência de Finanças 

Fonte de recursos: Tesouro. Dotação orçamentária: 06-3.3.90.39-90-04.122.0001.2001.0000 

Valor estimado da contratação (12 meses): R$ 2.494,44 (dois mil e quatrocentos e noventa e quatro 

reais e quarenta e quatro centavos). 

Prazo de contratação: 12 (doze) meses, prorrogável. 

Amparo Legal: Art. 75, Inciso II (será aplicado o benefício da LC 123/06). 

3. DA PROPOSTA: 

a) Prazo de validade: 30 (trinta) dias, no mínimo. 

b) Critério de julgamento: